
老師及同學們大家好 ：

南區國稅局新化稽徵所提供高中職學校納稅服務隊學習機會，各服務梯次如下：A組：5/1~9 共7日；C組：

5/ 12~16 共5日；E組：5/19~23 共5日；G組：5/26~6/2 共5日，每梯次5-7名，將發函給學校准予學生公假

參與服務學習。

※服務期間，本所提供每日300元補助(交通及午餐費)及意外險保障，結訓後發給實習證明1紙及宣導品1

份，服務期間表現優良者，將請學校於公開場合代為頒發稅務貢獻獎1至3名。

※各梯次報名依報名順序錄取5~7名，其餘為備取或協調改列其他梯次。

※有意願參加的同學，請先填寫線上報名表(網址：https://forms.gle/9xx7ZeXUuSfByU6X8)以利辦理保險

，並請學校老師彙整同學報名名單後回復。

感謝老師協助本所招募納稅服務學生。

114年納稅服務報名表單



財政部南區國稅局新化稽徵所 

114年度學生納稅服務隊報名表

學校名稱：                       服務地點：南區國稅局新化稽徵所                 服務日期：

組
班級 學生姓名

身分證

統一編號
出生年月日 行動電話 戶籍地址

法定代理人

(保險受益人)
關係

1

2

3

4

5

6

7

8

服務學習梯次時間：
A組：5/ 1~ 9  共7日
C組：5/12~16  共5日
E組：5/19~23  共5日
G組：5/26~6/2 共5日

參加納稅服務同學請線上報名
及填報保險資料

https://forms.gle/9xx7ZeXUuSfByU6X8




